
ab
26

fc
d6

35
33

43
0a

b7
0f

76
91

0c
e0

a1
79

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

ab
26

fc
d6

35
33

43
0a

b7
0f

76
91

0c
e0

a1
79

CSV: ab26fcd63533430ab70f76910ce0a179 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

LUIS MIGUEL ROMEO GIMÉNEZ Presidente de la Comisión de Valoración 07/08/2020 10:42:00

CONCURSO PUBLICO 
CONTRATACION TEMPORAL 
PERSONAL INVESTIGADOR 

  
CRITERIOS PARA 
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CATEGORÍA N3 F. CONVOCATORIA 22/07/2020 

DEPARTAMENTO INGENIERÍA MECÁNICA 

CENTRO ESCUELA DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA 

 
 

ANEXO I 
 

La Comisión de selección que resuelve el concurso reseñado, en la sesión constitutiva celebrada el (indicar lugar y 

fecha) TELEMÁTICA, 7 DE AGOSTO, establece los siguientes criterios para resolver el concurso objeto de esta plaza, 

que servirán de método de cuantificación para los miembros de esta comisión. 

 
CRITERIOS PARA RESOLVER EL CONCURSO: 

 
 

Apartado 1: Formación Académica     Puntos: hasta 40 puntos 
Máster universitario en Ingeniería Industrial (expediente)   hasta 40 puntos 
 
Apartado 2: Experiencia investigadora     Puntos: hasta 45 puntos 
En el campo de Power to Gas: 
Participación en proyectos de investigación    hasta 30 puntos 
Publicaciones          hasta 5 puntos 
Participación en congresos      hasta 10 puntos 
 
Apartado 3: Otros méritos      Puntos: hasta 15 puntos 
Conocimiento acreditado del idioma inglés    hasta 10 puntos 
Uso de software específico, afín a la temática de investigación  hasta 5 puntos 

 
 

Lo que se hace público para general conocimiento, de conformidad con lo dispuesto en la base 4.5 de la 
convocatoria. 

 
En ZARAGOZA, a 7 de AGOSTO de 2020 
 
 

El Presidente  

 

 

 

 

Fdo.: Luis M Romeo 
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